
'nâWüá

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICOL N.' PE 17/2022-DIV, Objeto: REGISTRO DE
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁI
DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE. Empresas vencedoras: C
INDtJSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA. R$ 95.593.08; 02 - AVO COMERCIO ATACADISTA [
PNEUMÁTICOS LTDA- R$ 94.899.43; 03 - CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EiRELi- R$ ia.349.72; 05 - MA COMER
MATERIAL ELÉTRICO LTDA R$ 185.530,22; 06 - MabecoIMaterialde Construcao LTDA R$ 34.999,7:
Serviços e Construções LTDA R$ 283.393,69108 - Sampla Comércio e Seaiços de Informática ERREI
190.973,53109 - Terragua Sistemas de Irrigação EIRELl- R$ 134.375,71. Valor total Homologado: R$ 1
milhão, cinquenta e nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e onze centavos). Confome proposta anex
Homologo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. Órgão gerenclador: JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO
Infraestrutura .

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREÇOS
LICO,
- ATRIUM

$ 29.484.00; 04
10 DE
07 - Luma
R$

59.599,11 (Um
:la aos autos
,ecretário de

Tianguá-CE, 27 de Fevereiro de 2023

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará WWw:11411S!!g.:çg:0Q!:bi
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167.1 - Fode:(881 3671.2288



SECRETARIA MUNICIPAL DEINFRAESTRUTURA H LICTTAÇÁO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: '4 i2022-DIV/2023

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICOL N.' PE 17/2022 -DIV, Obj(
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE C
ELÉTRICO E HIDRÁULICO. DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
CE. Empresas vencedoras: 01 -- ATRIUM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGE
95.593.08; 02 -- AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMÁTICOS LTDA R$ g
CURITIBA COMÉRCla DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA- R$ 29.484,00; 04
COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELl- R$ 10.349,72; 05 - MA C
MATERIAL ELÉTRICO LTDA- R$ 185.530.22; 06 -- Mabecol Material de Construo
34.999,73; 07 -- Lume Serviços e Construções LTDA- R$ 2B3.393,69; 08 -- vamp
Serviços de Informática EIRELl- R$ 190.973,53; 09 -- Terragua Sistemas de Irrigaç
134.375,71. Valor total Homologado; R$ 1.059.599,11 (Um milhão, cinquenta e nove m
noventa e nove reais e onze centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologc
forma da Lei n' 8666/93. Órgão gerenciador: JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO,
Infraestrutura. Tianguá-CE, 27 de Fevereiro de 2023.

:o: REGISTRO
)NSTRUÇÃO,
)E TIANGUA -
yS LTDA- R$
899,43; 03 -
!P BARBOSA
3MERCIO DE
]o LTDA- R$
l Comércio e
a EIRELl- R$
quinhentos e

a Licitação na
Secretário de

④ SECRETARIA nUW}CtPAL:bOitnABALHO E ASSiStÊNCiA SOCIAL
01022301SETAS/2023 UCrrAÇÀO - OCrnAVO q E CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DO
ASSISTÊNCIA SOCIAL. A secretaria do Trabalho e Assistência Socialdo Município de

blico o EXTRATO DO CONTRATO DE N' 01022301SETAS. PREGÃO PRESENCIAL
DIV e Ata de Registro de Preços n ' 07122201-DIV. cujo objeto é CONTRATAÇÃO
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO,
SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LI
LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS
COMPLEMENTARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA
DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
CE. Contratada: DONATO FONTENELE & CIA LTDA. inscrita no CNPJ: 13.148.049/0C
GLOBAL: R$ 2.085.062,00 (dois e milhões, oitenta e cinco mil, sessenta e dois reais) . [
r 0702; 08 122 0007 2 058; GESTÃO E MANUTENÇÃO DA SECRETARIA; 08 244 01
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 -- Outros Serviços de Terceiros -- Pessoa Jurídica
Materiais de Consumo. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. Signatários: E
AGUIAR FRESTAS. Secretária do Trabalho e Assistência Social e o Senhor FRANCl:
PEREIRA FONTENELE - DONATO FONTENELE & CIA LTDA. Tianguá -- CE, I' de fevereír

TRABALHO E
Tianguá torna
I' PP20/2022-
)E EMPRESA
ILUMINAÇÃO,
D E TELAO.
:STRUTURAS
ATENDER AS
DE TIANGUA -
1 -38. VALOR

citações: 0701
8 2.068 PSB
3.3.90.30.00
4ANUELA DE
CO iDC)NATO
de 2023

@êkETAniÀ uuuicipAL$ÓlmBALHO E A$$i$! CiÀ:SOCiAGIUCITAçÃOiEXTnATd4

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DO
ASSISTENCIA SOCIAL. A secretaria do Trabalho e Assistência Socialdo Município de
público o EXTRATO DO CONTRATO NO 10022306SETAS, PREGÃO PRESENCIAL N' PF
Ata de Registro de Preços n ' 07122201-DIV, cujo objeto é CONTRATAÇÃO
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO,
SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LE
LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS
COMPLEMENTARES. COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA
DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
CE. Contratada: E.C. PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ; 17.746.954/0001 40-38. VALE
$ 925.042,00 (novecentos e vinte e cinco milquarenta e dois reais) . Dotações: 0701
0007 2 058; GESTÃO E MANUTENÇÃO DA SECRETARIA; 08 244 0148 2.068 PSB;
despesa: 3.3.90.39.00 -- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 3.3.90.30.00
Consumo. Fonte de Recursos: Próprios. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) mese
EMANUELA DE AGUIAR FREITAS. Secretária do Trabalho e Assistência Sociale o Senhor
CAMPOS ARAUJO - E.C. PRODUÇÕES LTDA. Tianguá -- CE, 10 de fevereiro de 2023

TRABALHO E
rianguá torna
!0/2022 --DIV e
}E EMPRESA
LUMINAÇAO,
D E TELAO,
STRUTURAS
\TENDER AS
)E TIANGUA -
R GLOBAL: R
0702: 08 122
Elemento de
Materiais de
Signatários

: DY LENNON

Assinada eietronicamente par: Mana Claúdia Rodrigues Gonçalves CPFl" 02i5 413'e em 06/03/2023 17 09 21 - IPrcom nal u2?168a29 gilliÊ


